
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE

del Dirigente della Polizia Municipale

N. O? /Reg Comando d

N. 552/Reg Generale del

Oggetto:

APPROVAZIONE RUOLI ILLECITI AMMINISTRATIVI

DI COMPETENZA DELL'AUTORITÀ' COMUNALE

ANNI DI RIFERIMENTO: 2013

IMPORTO 2013 €3.338,04



IL DIRIGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE

Rilevato che occorre procedere alla riscossione delie sanzioni amministrative ai sensi dell'art.27 della legge
24/11/1981 n°689;

Ritenuto di approvare con il presente atto i ruoli relativi alle violazioni ai Regolamenti Comunali, accertate da
questo Comando di P.M. noli1 anno 2013 ammontante a complessivi €3.338,04 per come da frontespizio
della lista esecutiva;

Richiamata la normativa di riferimento;

Visto il T.U.E.L approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.n.;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 do) 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con deliberazione di G.C. n.18 del 21/02/2018;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017 -
Bilancio di Prev, Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa a! Bilancio"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato 2017/2019":

Vista le deliberazione di C.C. n.39 del 29/11/2017, all'oggetto: " Variazione di Bilancio 2017 e Pluriennale
2017/2019 ai sensi dell'ari, 175 c.2 T.U.E.L. "\a la deliberazione di G.C. n.137 del 06/12/2017, all'oggetto: " PEG armonizzato 2017/2019 dopo

Variazione di Bilancio ai sensi dell'ari. 175 c.2 T. U.E.L. ";

Dato atto che è stato pubblicato in Gazzetta Ufficiale (Serie Generale n.38 del 15/02/2018) il Decreto del
Ministero dell'Interno 09/02/2018 che stabilisce il differimento al 31/03/2018 del termine per ('approvazione
del Bilancio di previsione 2018/2020 da,parte degli Enti Locali e che, come stabilito dal Decreto, ai sensi
dell'art.163 e.3 TUEL gli EE.LL, sono autorizzati all'esercizio provvisorio del Bilancio sino al 31/03/2018;

Vista la nota del Settore Finanze prot.307/Rag del 30/03/2018 con la quale si comunica che, nelle more
dell'adozione del Bilancio di Previsione 2018, l'Ente entra in gestione provvisoria;

Avuto presente 'art.163 del D.Lgs 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs 118/2011 e dal D.Lgs
126/2014 che disciplina la gestione in esercizio provvisorio;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa sono stati
espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e sono riportati a tergo
intendendosi, quindi, inseriti ad ogni effetto di legge e che ai sensi dell'art.187 e.7 D.Lgs 267/2000 il
presente provvedimento, rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a quanto disposto dall'art. 183,
comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

per le causa i di cui in epigrafe:

• Approvare, con il presente atto, i ruoli per l'anno 2013 riferiti alla riscossione delle sanzioni
amministrative per violazioni di competenza dell'Autorità Comunale ed affidate alla competenza
diretta del Settore di P.M., in base alle seguenti risultanze espresse dell'allegato stralcio (ali.A -
2013) costituente parte integrante, per 'importo complessivo di €3.338,04:

° ANNO 2013
• importo complessivo del ruolo € 3.338,04 cosi distinto:
• Imposta pura € 2.843,74
• Spese € 494,30

• Accertare tali importi sul Bilancio di Previsione 2018.

• Trasmettere copia della presente determinazione, per quanto di competenza, ai Signor Segretario
Direttore Generale dell'Ente, al Signor Dirigente Finanze ed al Collegio dei Revisori dei Conti.

• Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo pretorio on-line come
previsto dali'art. 32 della legge 18/06/2009 rt.69 e 'inserimento ne sito web sezione atti



Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs n.267/2000, della^r
presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dar DI
prevenzione de la corruzione e della trasparenza. /

IL SETTORE FINANZE

Visto.
Dirigente Se/tore Finanze



(CT)
25 del

DATA

CON TEST.

DATA

18 del

03/03/1G

19/10/44

10/09/70

Amharz (D)

27/12/61

31/05/2013

30 del
29/03/2013

Pedara (CT)

(CT)

04 del
17/01/2013

31/05/13

LRDSFN69B23L331W 35 dei

32 de)

(CT)

17 Avola Angela

2/D

42 de!

11/03/16

08/04/13

47 del

idei

Pedara (CT)

39 de

181 dei 42 del

26 del
2302.2016

28 del
23/02/2016

22/03/16

OR/03/1 G

€ 38.00

€ 38,00

24/03/16

09/03/16

€38,00

€ 200,00

€ 12.65

€ 27,05

€50.6b

€227,05

: 27,051



INDIRIZZO
CONTEST.

DATA j IMPORTO

73 de!

(CT)
110 del

07/03/16

10/07/13

25

Catania

\ugusta <SR)

Catania

10/03/89

01/07/52

21/02/63

\n

Aci

Valverde (CT)

CSTGMN52L41A494W
169 del

01/3/2016

16/03/16

09/1 0/1 3

09/01/71

Catania 03/07/30

74 del

07/03/16

1 3/06/1 3 50 del

71 del

07/6/2013

19/06/1 3

(CT)

32

33

15/06/13'

10/09/70

10/08/51

36

06/08/92

(CT)

13/10/69

a Catira 20

Firenze 17

a Piave 1 5

BRRMRA65E31H92

ZTLVTI53M62H221

LRSLNZ51M10C351

84 del

08/372016

53 del

24/06/13 55 del
24/6/2013

102 del
01/7/2013

103 del
03/7/?013

111

01/07/13

03/07/13

22/U/713
60 del

112 del 12/07/13

08/3/2016

179 del
22/11/2013 22/11/13 63 del

09/06/16

27/05/16

TOTALI

•50,00

€155,OOJ

€38.1

€2.843,74

€ 7 , 2 0 i

27/03/16

15/03/16

17/03/16

€155,00

€ 155,00

€38,00

€ 19,85

€7,20

è 7.20

€ 174,8

€162,2

€45,2

:?,20

€19 , ;

€7,20

€ 494,30

£207,20

€ 3.338,C


